#G0АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 сентября 2018 года                   № 06-125-а

«О нештатных аварийно-спасательных
формированиях»
21,0600

Во исполнении распоряжения губернатора Ленинградской области от 17 августа 2006 года № 417-рг «О нештатных аварийно-спасательных формированиях в Ленинградской области», администрация Коськовского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Рекомендовать нижеперечисленным хозяйствующим субъектам организовать работу по созданию нештатных аварийно-спасательных формирований:
- ГП «Тихвинское ДРСУ» - ДРУ-3 «участок Коськовский»;
- ОАО «УЖКХ» -  участок «Коськовского ЖКХ»;
- ООО «УЖКХ».
2. Создать аварийно-спасательные формирования.
2.1. Определить приказами состав, задачи и оснащение нештатных аварийно-спасательных формирований и представить в администрацию Коськовского сельского поселения копии приказов и документы по организационной структуре нештатных аварийно-спасательных формирований.
3. Администрации Коськовского сельского поселения оказать методическую помощь хозяйствующим субъектам, расположенным на территории поселения, по созданию нештатных аварийно-спасательных формирований.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации Коськовского сельского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам главы администрации
Коськовского сельского поселения                                      А.М.Калинина

исполнитель Пестерева В.А.
телефон, факс 8(81367)43137